Ceska kuzelkarska asociace

Sportovné technicka komise
fK{

Rozlosovani a adresar

1. KLD D

2022/2023




ADRESAR DRUZSTEV

TJ Centropen Dacice

Kuzelna TJ Centropen Dacice
Sokolska 565/V
380 01 Dacice

vedouci druzstva
& Viclav Zajic
& 602 486 105
4 zajicovi.dacice@seznam.cz

organizaéni pracovnik
& Ivan Badtar
@& 725290 206
M ywans@seznam.cz

KK Orel Ivanéice

Kuzelna KK Orel Ivandice
Chrestova 22
664 91 Ivancice

vedouci druzstva

£ Martin Bublak
@ 605161108
< xbublakm@seznam.cz

organizaéni pracovnik

Martin Bubldk
605 161 108
xbublakm@seznam.cz

X B Do

KC Zlin
Kuzelna KC Zlin
Tyr$ovo nabrezi 71
760 01 Zlin

vedouci druzstva

& Jaroslava Matgji¢kova
& 737623107
< jarka.kolarikova@seznam.cz

organizaéni pracovnik

Miroslav Poldsek
607 523 219
kuzelkyzlin@seznam.cz

X B Do

TJ) Trebié
Kuzelna TJ Trebi¢

Flagnerova 10
674 01 Trebi¢

vedouci druzstva
£ Petr Dobes
@ 603 545657
< petr.do@volny.cz

organizacni pracovnik

Milan Lenz
603 590 456
milan.lenz@cuzk.cz

X B Do

TJ Valasské Meziri¢i

vvvvv

vedouci druzstva

& Jaroslav Zajitek
@ 776630619
< zaj5@seznam.cz

organizaéni pracovnik

Jaroslav Zaji¢ek
776 630619
zajb@seznam.cz

X B Do

TJ Sokol Vracov

Kuzelna TJ Sokol Vracov
namésti Miru 48
696 42 Vracov

vedouci druzstva

& Pavel Polansky
@ 604271238
< polansky.vracov@seznam.cz

organizacni pracovnik

Pavel Polansky
604 271 238
polansky.vracov@seznam.cz

X B Do

ROZLOSOVANI ZAKLADNI CASTI

Podzimni éast

1. kolo

02.10.2022 ne 10:00 1-4
02.10.2022 ne 10:00 1-4
02.10.2022 ne 10:00 1-4
2. kolo

16.10.2022 ne 10:00 1-4
16.10.2022 ne 10:00 1-4
16.10.2022 ne 10:00 1-4
3. kolo

23.10.2022 ne 10:00 1-4
23.10.2022 ne 10:00 1-4
23.10.2022 ne 10:00 1-4
4. kolo

06.11.2022 ne 10:00 1-4

TJ Centropen Dadice
KK Orel Ivanéice
KC Zlin

TJ Valasské Meziriéi
TJ Sokol Vracov
TJ Centropen Dadice

T) Trebié
KC Zlin
KK Orel Ivandéice

KK Orel Ivandéice

TJ Sokol Vracov

vvvvv

TJ Trebi¢

KC Zlin
TJ) Trebié
KK Orel Ivanéice

TJ Centropen Dadice
TJ Sokol Vracov

KC Zlin



06.11.2022 ne
06.11.2022 ne

5. kolo

13.11.2022 ne
13.11.2022 ne
13.11.2022 ne

6. kolo

20.11.2022 ne
20.11.2022 ne
20.11.2022 ne

Jarni éast

7. kolo

05.02.2023 ne
05.02.2023 ne
05.02.2023 ne

8. kolo

12.02.2023 ne
12.02.2023 ne
12.02.2023 ne

9. kolo

26.02.2023 ne
26.02.2023 ne
26.02.2023 ne

10. kolo

05.03.2023 ne
05.03.2023 ne
05.03.2023 ne

10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

1-4
1-4

1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4

1-4
1-4
1-4

TJ Centropen Dacice
TJ Sokol Vracov

T) Trebié
KC Zlin
TJ Valasské Mezifici

TJ Sokol Vracov
TJ Valasské Mezifici
TJ Trebié

KC Zlin
T) Trebié
KK Orel Ivanéice

TJ Valasské Mezifici
TJ Centropen Dadice
TJ Sokol Vracov

KC Zlin
T) Trebié
TJ Valasské Mezifici

KK Orel Ivandéice
TJ Sokol Vracov
TJ Centropen Dadice

T) Trebié
TJ) Valasské Mezifici

KK Orel Ivancice
TJ Sokol Vracov
TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice
KK Orel Ivancéice
KC Zlin

TJ Valasské Mezifici
TJ Sokol Vracov
TJ Centropen Dacdice

TJ Trebié
KC Zlin
KK Orel Ivanéice

KK Orel Ivanéice
TJ Centropen Dacdice
TJ Sokol Vracov

TJ Trebi¢
KC Zlin

vvvvv

Aktudlni delegaci rozhoddich sledujte na vysledkovém portalu kuzelky.com.

Vedouci soutéze: Mgr. Lukas Hlavinka, BX lukas.hlavinka@kuzelky.cz, @ +420 737 572 536
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mailto:Lukas-bk@atlas.cz

